
Toksværd Badminton Klub

Program
Begynderstævne i Toksværd Hallen

Søndag den 2. december 2018. kl 09,00.

Vi gør opmærksom på:

· At spillerne skal melde sig ved dommerbordet umiddelbart efter ankomst til hallen

· At spillerne skal være spllerklar 30 min, før de i programmet anførte tider

· At alle kampe " kaldes " ud fra dommerbordet, og resultatet meldes efter kampen

· At der er frie bolde til alle kampene - de brugte bolde afleveres ved dommerbordet

· At der ikke er oprettet nogen doubler, grundet manglende tilmeldinger, dem som har 
betalt for doubler får tilmeldinsgebyr tilbage.

Regler:

Forældre/Trænere må meget gerne tælle for børnene under kampene, men ikke dømme 
boldene.

Vi spiller kun på 3 baner.

Der er Medaljer til alle deltagerne.

Fortæring:

Der er gratis forældre Kaffe/Te

Caffeteriet har ikke åbent, men der kan købes drikkelse i automaten

Toksværd Badminton Klub takker for tilmeldinge, og håber at alle får en god oplevelse.



Toksværd Badminton Klub

Toksværd Hallen søndag
1- 9 09:00

10-18 10:00
19-27 11:00
28-36 12:00
37-45 13:00
46-47 14:00



Toksværd Badminton Klub

Herresingle U13 Pulje 1

1 Emil Jakobsen Toksværd 

2 Bertram Hagner-Hansen Karise 

3 Mads Aas Andersen Holmegaard 

4 Alfred Knudsen Dalby 

1-2  kamp nr. 5
3-4  kamp nr. 6
1-3  kamp nr. 16
2-4  kamp nr. 17
1-4  kamp nr. 31
2-3  kamp nr. 32

Herresingle U13 Pulje 2

5 Viggo Rye Moffat Præstø 

6 Oliver Alexander Kristensen Holmegaard 

7 Marco Nykjær Dalby 

8 Patrick Månsson Karise 

5-6  kamp nr. 7
7-8  kamp nr. 9
5-7  kamp nr. 19
6-8  kamp nr. 18
5-8  kamp nr. 33
6-7  kamp nr. 30

Antal deltagere: 8

Herresingle U13 Mellemspil 1 Pulje 1

A Vinder af Pulje 1  

B Vinder af Pulje 2  

A-B  kamp nr. 37

Herresingle U13 Mellemspil 2 Pulje 1

A Nr. 2 fra Pulje 1  

B Nr. 2 fra Pulje 2  

A-B  kamp nr. 38

Herresingle U13 Mellemspil 3 Pulje 1

A Nr. 3 fra Pulje 1  

B Nr. 4 fra Pulje 2  

C Nr. 3 fra Pulje 2  

D Nr. 4 fra Pulje 1  

A-B  kamp nr. 39
C-D  kamp nr. 40
A-C  kamp nr. 43
B-D  kamp nr. 42
A-D  kamp nr. 47
B-C  kamp nr. 45



Toksværd Badminton Klub

Herredouble U13

1 Patrick Månsson
Karise 

Bertram Hagner-Hansen

Antal par: 1

Damesingle U13 Pulje 1

1 Sofie Rosenfeldt Hansen Dalby 

2 Josefine Most Vallø 

3 Luna Kirkefeldt Vallø 

1-2  kamp nr. 3
1-3  kamp nr. 14
2-3  kamp nr. 23

Damesingle U13 Pulje 2

4 Ida Kampper Karise 

5 Hannah Laren Vallø 

6 Victoria Grum Schwensen Dalby 

4-5  kamp nr. 4
4-6  kamp nr. 15
5-6  kamp nr. 24

Antal deltagere: 6

Damesingle U13 Slutspil 1

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

kamp nr. 27

Damesingle U13 Slutspil 2

Nr. 2 fra Pulje 1  

Nr. 2 fra Pulje 2  

kamp nr. 28

Damesingle U13 Slutspil 3

Nr. 3 fra Pulje 1  

Nr. 3 fra Pulje 2  

kamp nr. 29



Toksværd Badminton Klub

Damedouble U13

1 Luna Kirkefeldt
Vallø 

Josefine Most

Antal par: 1

Herresingle U9 - U11 Pulje 1

1 Magnus Petersen Holmegaard 

2 Mathias Houmann Holmegaard 

3 Daniel Mark Bundgård Toksværd 

1-2  kamp nr. 8
1-3  kamp nr. 20
2-3  kamp nr. 34

Herresingle U9 - U11 Pulje 2

4 Oscar Johansen Holmegaard 

5 Mikkel Cordes Johansen Holmegaard 

6 Simon Santino Pedersen Dalby 

7 Magnus Jensen Karise 

4-5  kamp nr. 10
6-7  kamp nr. 11
4-6  kamp nr. 21
5-7  kamp nr. 22
4-7  kamp nr. 35
5-6  kamp nr. 36

Antal deltagere: 7

Herresingle U9 - U11 Slutspil 1

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

kamp nr. 41

Herresingle U9 - U11 Slutspil 2

Nr. 2 fra Pulje 1  

Nr. 2 fra Pulje 2  

kamp nr. 44

Herresingle U9 - U11 Slutspil 3

Nr. 3 fra Pulje 1  

Nr. 3 fra Pulje 2  

kamp nr. 46



Toksværd Badminton Klub

Herredouble U11

1 Mathias Houmann
Holmegaard 

Mikkel Cordes Johansen

Antal par: 1

Damesingle U11 Pulje 1

1 Maja Frydkjær Schunck Holmegaard 

2 Kamilla Munch Holmegaard 

3 Freja Lundsgaard Toksværd 

4 Mille Tvangsø Holmegaard 

1-2  kamp nr. 1
3-4  kamp nr. 2
1-3  kamp nr. 12
2-4  kamp nr. 13
1-4  kamp nr. 25
2-3  kamp nr. 26

Antal deltagere: 4



Toksværd Badminton Klub

Dalby
Alfred Knudsen (HS)
Marco Nykjær (HS)
Simon Santino Pedersen (HS)
Sofie Rosenfeldt Hansen (DS)
Victoria Grum Schwensen (DS)

Holmegaard
Kamilla Munch (DS)
Mads Aas Andersen (HS)
Magnus Petersen (HS)
Maja Frydkjær Schunck (DS)
Mathias Houmann (HS+HD)
Mikkel Cordes Johansen (HS+HD)
Mille Tvangsø (DS)
Oliver Alexander Kristensen (HS)
Oscar Johansen (HS)

Karise
Bertram Hagner-Hansen (HS+HD)

Ida Kampper (DS)
Magnus Jensen (HS)
Patrick Månsson (HS+HD)

Præstø
Viggo Rye Moffat (HS)

Toksværd
Daniel Mark Bundgård (HS)
Emil Jakobsen (HS)
Freja Lundsgaard (DS)

Vallø
Hannah Laren (DS)
Josefine Most (DS+DD)
Luna Kirkefeldt (DS+DD)

Antal klubber: 6
Antal deltagere: 25
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